
УКРАЇНА

ПЕРВОМАЙСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

травня 2023 року

Р І Ш Е Н Н Я

ІІервомайський

Про затвердження складу 
адміністративної комісії при виконавчому 
комітеті Первомайської міської ради

У зв’язку з кадровими змінами, відповідно до ст. 218 КУпАП, керуючись п.п.4 
п.«б»ч.1'ст. 38, ч.І ст.52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ :

1. Затвердити адміністративну комісію при виконавчому комітеті Первомайської 
міської ради у складі:

ХАРЧЕНКО Ніна - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів,
голова комісії;

ЧЕРНЯКОВА - начальник юридичного відділу виконавчого комітету
Олена Первомайської міської ради, заступник голови комісії;

БОЧАРОВА - головний спеціаліст юридичного відділу виконавчого комітету
Марина Первомайської міської ради, секретар комісії.

Члени комісії:

БАЛОБАНОВА - депутат Первомайської міської ради Харківської міської, голова 
Людмила постійної комісії з питань депутатської діяльності, етики, місцевого

самоврядування, законності, правопорядку та запобігання корупції 
(за згодою);

ЛУК’ЯНЧИКОВА - секретар адміністративний КП «Жилсервіс» Первомайської 
Валентина міської ради, голова первинної профспілкової організації КП

«Жилсервіс» Первомайської міської ради (за згодою)

ДУДНИК Оксана - заступник начальника угіравління-начальник відділу доходів
фінансового управління виконавчого комітету Первомайської 
міської ради;

ПЕТРЕНКО Вадим - начальник у справах дітей виконавчого комітету Первомайської
міської ради;

ЧІНГУЗОВ - начальник відділу Державної реєстрації виконавчого комітету
Володимир Первомайської міської ради;



Ш ЕЛКОВА - депутат Первомайської міської ради, член постійної комісії
Вікторія з гуманітарних питань та соціально - культурного розвитку (за

згодою);

2. Рішення виконавчого комітету від 27.01.2021 р. № 21 «Про затвердження складу 
адміністративної комісії при виконавчому комітеті Первомайської міської ради» 
визнати таким, що втратило чинність.

Міський голова Микола БАКШЕЄВ


